
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

Erasrnus Office - Centro Rapporti Internazionali - Area Didattica e Servizi agli studenti
D.R. n. ..,;....._t ?J_+_

IL RETTORE

VISTO

CONSIDERATO

il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale, emanato con D. R. n.
661 del 26.07.2018 (Gazzetta Ufficiale - Serie Generale n. 186 deI1'11.08.2018).
la nota dell'EACEA del 22.12.2020 con cui è stata concessa all'Università degli Studi di Cassino e del
Lazio Meridionale la Erasmus Charter for Higher Institution per l'intera durata del programma
Erasmus + 2021-2027.
la convenzione n. 2022-1-IT02-KA131-HED-000059554 sottoscritta tra l'Ateneo di Cassino e
l'Agenzia Nazionale Italia (CUP H31122000120006) attraverso la quale si assegna l'importo
finanziario per lo svolgimento delle mobilità Erasmus + per il periodo 01.06.2021 - 31.07.2024 (n. 26
mesi), di cui euro 143.500,00 destinate alle mobilità per Erasmus + per traineeship.
che il Il Bando Erasmus + per l'assegnazione di mobilità per traineeship a. a. 2023-2024, emanato
con D. R. n. 352 del 24.05.2023, riporta erroneamente come data di fine mobilità i131.10.2024 (art. 3)
anziché il 31.07.2024, data di riferimento per il termine delle attività della suddetta convenzione.
procedere alla correzione del termine entro cui svolgere la mobilità Erasmus + per traineeship al
31.07.2024 per poter riprogrammare le mobilità Erasmus + per traineeship assegnate e non ancora
svolte in riferimento alla data corretta di fine mobilità

VISTA

VISTA

RITENUTO
NECESSARIO

DECRETA

A rettifica parziale dell'art. 3 del Il Bando Erasmus + per l'assegnazione di mobilità per traineeship a. a. 2023-2024,
emanato con D. R. n. 352 del 24.05.2023, il termine entro cui svolgere la mobilità Erasmus + per traineeship è stabilito al
31 LUGLIO 2024.

Il presente decreto è inserito nella raccolta ufficiale interna di questa Università e su www.unicas.it.

. '1" "E-~' '"<nC,!CaSSinO, L j t· [l, 1.0':'+

Il Direttore d l'Area Didattica e Servizi agli studenti
(dott. olle)

/

~Il Responsabile dell'Ufficio Erasrnus
(dott. Barbara Sbardella)
BS

UNICAS - Prot. n. 0003291 del 13/02/2024 -  Erasmus Office


